

Kiropraktor Vise Holding ApS

Rosenholmgrenen 5, 5462 Morud

CVR-nr. 42 70 79 61

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Mette Høeg Schroll Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Vise Holding ApS
Adresse, postnr. by	Rosenholmgrenen 5, 5462 Morud
CVR-nr.	42 70 79 61
Stiftet	24. september 2021
Hjemstedskommune	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Mette Høeg Schroll Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 62.514 kr. mod et underskud på 92 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 29.534 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabet mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovens kapitalabsregler. Ledelsen forventer, at kapitalforholdene vil blive reetableret ved almindelig drift indenfor de nærmeste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Andre eksterne omkostninger	-7.813	-7.237
	Bruttoresultat	-7.813	-7.237
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	68.977	7.158
4	Finansielle indtægter	1.333	0
	Finansielle omkostninger	17	-13
	Årets resultat	62.514	-92
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	62.514	-92
		62.514	-92

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	155.031	86.054
		<u>155.031</u>	<u>86.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.031</u>	<u>86.054</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.333	0
		<u>401.333</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>211</u>	<u>187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401.544</u>	<u>187</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>556.575</u></u>	<u><u>86.241</u></u>

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-69.534	-132.048
	Egenkapital i alt	<u>-29.534</u>	<u>-92.048</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.436	6.436
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	579.673	171.853
		<u>586.109</u>	<u>178.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.109</u>	<u>178.289</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>556.575</u></u>	<u><u>86.241</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-131.956	-91.956
Overført via resultatdisponering	0	-92	-92
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-132.048	-92.048
Overført via resultatdisponering	0	62.514	62.514
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-69.534	-29.534

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropaktor Vise Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovens kapitalabsregler. Ledelsen forventer, at kapitalforholdene vil blive reetableret ved almindelig drift indenfor de nærmeste år.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra hovedanpartshaver på 580 t.kr. frem til aflæggelse af regnskab for 2025, forventeligt juni 2026.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.333	0
	<u>1.333</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-113.946
Årets resultat	68.977
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-44.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>155.031</u>

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kiropraktisk Klinik - RygXperten	ApS	Nyborg	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kiropraktisk Klinik RygXperten ApS' engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Høeg Schroll Andersen

Direktion

På vegne af: Kiropraktor Vise Holding ApS

Serienummer: 8aa08814-63b1-42ff-a9fb-76318ead22ee

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-30 12:24:28 UTC



Mette Høeg Schroll Andersen

Dirigent

På vegne af: Kiropraktor Vise Holding ApS

Serienummer: 8aa08814-63b1-42ff-a9fb-76318ead22ee

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-30 12:24:28 UTC



Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 13:00:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.